ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

. л'
DONETSK PEOPLE’S

REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении

В связи с профессиональным праздником - Днём банковского работника
Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Наградить медалью «За трудовую доблесть» за значительные
достижения в профессиональной деятельности, весомый личный вклад в
становление и развитие банковской системы Донецкой Народной Республики:

ЕВЛАНОВА Сергея Ивановича - заместителя Председателя
Центрального Республиканского Банка Донецкой Народной Республики;

КОВАЛЕНКО Юлиану Михайловну - начальника отделения 0001 21 в
г.Донецке Центрального Республиканского Банка Донецкой Народной
Республики;

НЕСТЕРОВА Валерия Александровича - директора Департамента
валютного регулирования и контроля Центрального Республиканского Банка
Донецкой Народной Республики .

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики

$

ч
2

*п iА

А .В. Захарченко

г.Донецк
132

15 мая 2018 года